SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ MỸ THO

Số:         /TB-TTYTMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tho, Ngày 02 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận tiền bồi dưỡng tầm soát cộng đồng và bồi dưỡng mũi tiêm

ngừa phòng chống bệnh Covid-19

Thực hiện theo khoản 1, Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 08/6/2021 của

Chính phủ Nghị quyết Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 5 năm 2021.

Thực hiện theo khoản 1, Điều 2 Nghị quyết 16/NQ-CP ngày 08/02/2021

của Chính phủ Nghị quyết về chi phí cách ly, khám, chữa bệnh và một số chế

độ đặc thù trong phòng chống dịch Covid-19.

Trong năm 2021 Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho đã thực hiện chi trả

chế độ bồi dưỡng người tham gia tầm soát cộng đồng và bồi dưỡng mũi tiêm

ngừa vaccine phòng bệnh Covid-19 trên địa bàn thành phố Mỹ Tho. Đến nay

sau nhiều lần thông báo còn 11 tình nguyện viên chưa đến nhận tiền với số tiền

6.527.307 đồng (Sáu triệu năm trăm hai mươi bảy ngàn ba trăm lẻ bảy đồng).

Nay Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho thông báo đến 11 tình nguyện

viên (có danh sách đính kèm) liên hệ phòng Tài chính kế toán gặp Thùy Trang,

số điện thoại phòng TCKT: 0273.3.885.891 (khi đi đem theo CCCD, nếu sau

ngày 11/8/2023 không đến Trung tâm nhận tiền bồi dưỡng Trung tâm sẽ hoàn

trả tiền về ngân sách và mọi thắc mắc, khiếu nại sau ngày 15/8/2023 Trung tâm

Y tế không chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử TTYT;

- BGĐ TTYT;

- 17 TYT PX để phối hợp;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Quyền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:42:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế Mỹ Tho<mytho.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế Mỹ Tho<mytho.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!